mis personis esi decoratum , nec non talibus Ma

tribus illustratum , ol bostra Civitas ex bis merito

gloriari , Dei vero benignitas laudari et benedici in

perpetuum possil el valeat. Raganos ergo bene

dictam Matrem et Virgiuen de Rosale , il rosas

nobis charitatis in praesenti, gloriae auiem in fu

luro impetrare dignetur , cui esi honor et gloria

in saecula saeculorum . Tu auica, Domine mise

rere nosui.

Ex libro supra praesentato appellato Vines

Bergomensi ad folium undecim trgo.

la cujus sede positus esi alier Frater Franci

seus de Aregaliis Civi: Cremonensis ejusdem ordinis,

qui lanc Vincam rexit annis 34, wersibus quinque ,
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diebus 27 obiit anno salutis 1437 die X Augusti ,

et apud S. Francisci acdem sui ordinis sepeliler ,

cujus temporibus, videlicet anno salutis 1417 , dic

4 Januarii apparuil B. Virgo duobus Mercatoribus

de Romandiola , Bergomi in monte aureo , quæ

Virgo rosis circumsepia videbalur coque in loco

suo Nomini dedicata est acdicula eum Monasterio

Sacrarum Monialium die 30 Maji. Idem etiam Epi

scopus aliam acdem dedicavil sub lilulo S. Mariue

Gratiarum Ordinis Minorum . Observantia , sic po

slulante Bealo Bernardino Senensi ejusdem Ordinis

Reſorinalore Anno graliae 1425 , quam anuo 1427

idem Episcopus consecravil. Post obitum vero bu

jus Pastoris permansit haec Vinca sine gubernalore

aunis 4 mens . 2. Haec ex d .° Episc. memoriali

bergomensium et ex historia dictae Apparitionis et

ex Instrumento dedicationis hujus Ecclesiae el ex

mostro Calendario , hic eliam R.mus : Pastor Anno

Domini 1407 ultimo Maji , el pontificalus ejus 5 Pa

rochialem Ecclesiam S. Euphemiae Ecclesiae S. Fran

cisci sui Ordinis adjunxit. Ex bulla ipsius unionis.

C. LII.

Anno autem 1441 subiit Polidorus Fuscarus

Venelus qui hanc Vineam l'exil... ac Bergomo sua

cum familia recessil anno D. 1449. Hic aliqua bona

gesla egil , quae sunt videlicet appo D. 1445 po

suit primum lapiilem in Ecclesia nova S. Mariae

Rosarum , el auno sequenti videlicet 1446 die 30

Aloji cam dedicavit , el concessil dies 40 onnibus

can visitantibus ex tali die , el anno 1447 d :diva
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vil seu consecravit Ecclesiam novain S. , Alexandri

in Columna. Haec ex diclo Memoriali Episcopor.

Bergomi et ex nostro Calendario.

Ex dº libro de Origine Seraphicae Religionis

ad folium 498.

De Monasterio S.tae Mariae de Rosis Berg.

Mon. III .

In cmincoliori Bergomalis Civitatis parle 60